编号：202 －28     （工号）
附件：岗位约定协议书
[bookmark: _GoBack]甲    方（聘用单位）：上海交通大学医学院
乙    方（受聘人员）：

岗位名称:                 _
岗位期限: 自      年   月   日 至       年   月   日
岗位职责具体内容如下：（部门公章）
1.
2.
3.
4.
5.

岗位约定协议经双方签字后，与劳动合同一起生效，且具有相同的法律效力。

甲方：上海交通大学医学院                      乙方（签章）：
甲方委托代理人（签章）：

 年   月   日                              年   月   日
-6-